BZP-6.271.1.8.2021.AP                                                                                       Koszalin, dnia 12.07.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na: Przebudowę chodnika w pasach drogowych Alei Monte Cassino, ul. Fałata w Koszalinie – Etap I w ramach zadania inwestycyjnego: Dojazd do jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej przy ul. Kopernika

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 2 + MODYFIKACJA 1 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi (numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu):

Pytanie nr 8
Przedmiar poz. 14 – nawierzchnia chodnika z kostki określa ilość do wykonania 618,8 m2; opis projektu technicznego oraz plan sytuacyjny: 1596,5m2. Proszę o określenie prawidłowej ilości do wykonania.

Odpowiedź na Pytanie nr 8
Przedmiotem zamówienia jest ETAP I – prawidłowa ilość to 618,8 m2.

Pytanie nr 9
Przedmiar poz. 16 i 17 – warstwa wiążąca oraz warstwa ścieralna określa ilość do wykonania 179 m2; opis projektu technicznego oraz plan sytuacyjny: 362,5 m2. Proszę o określenie prawidłowej ilości                     do wykonania.

Odpowiedź na Pytanie nr 9
Prawidłowa ilość to 362,5 m2.

Pytanie nr 10
Przedmiar poz. 17 oraz projekt techniczny określa grubość do wykonania warstwy ścieralnej 4cm; opis przedmiotu zamówienia SIWZ podaje 3cm. Proszę o określenie prawidłowej grubości warstwy.

Odpowiedź na Pytanie nr 10
Prawidłowa grubość to 4 cm.
Patrz: Modyfikacja 1 SWZ.

Pytanie nr 11
Przedmiar poz. 25 określa do wykonania tylko montaż 2 szt koszy; opis techniczny podaje montaż 5 koszy oraz 8 szt stojaków na rowery. Proszę o określenie zakresu wykonania oraz ilości.

Odpowiedź na Pytanie nr 11
W etapie I przewidziano montaż 2 koszy, bez stojaków.

Pytanie nr 12
Przedmiar poz. 24 określa wymianę ram i pokryw studni telekomunikacyjnych wraz z regulacją w ilości 4szt; projekt zagospodarowania terenu określa wykonanie regulacji oraz wymiany pokryw telekomunikacyjnych w ilości 11 szt oraz regulacji i wymiany pokryw studni kanalizacji deszczowej                        w ilości 5szt. Proszę o określenie ilości oraz zakresu prac.

Odpowiedź na Pytanie nr 12
[bookmark: _GoBack]Zamówienie obejmuje wymianę ram i pokryw studni telekomunikacyjnych wraz z regulacją w ilości 4 szt.

Pytanie nr 13
Przedmiar poz. 18 określa wykonanie humusowania w ilości 530,8 m2; opis projektu technicznego        3793,7 m2; proszę o określenie prawidłowej ilości wykonania.

Odpowiedź na Pytanie nr 13
Prawidłowa ilość to 530,8 m2.

Pytanie nr 14
Proszę o informację, czy należy uwzględnić koszt uzupełnienia mieszanki mma w ciągu nowoprojektowanych krawężników, bezpośrednio przy istniejącej jezdni bitumicznej Alei Monte Cassino.

Odpowiedź na Pytanie nr 14
Tak – na długości krawężników.

MODYFIKACJA 1 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SWZ:

1. W Rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w pkt I, ppkt 1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia, ppkt 3:

JEST:
(…)
Ścieżka rowerowa:
· 3cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8 S, kolor czerwony,
· 4cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11 W,
· 15cm podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/30,
· 10cm warstwa ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem C1,5/2;

POWINNO BYĆ:
(…)
Ścieżka rowerowa:
· 4cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8 S, kolor czerwony,
· 4cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11 W,
· 15cm podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/30,
· 10cm warstwa ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem C1,5/2;
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